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Aanvragen en verleende omgevingsvergunningen

Aanvragen algemeen 1*

Zaakcode Adres Omschrijving Datum indiening
2017W1544 Bennekomsekade 2 het bouwen van een dubbele woning 03-07-2017
6721 NZ Bennekom
2017W1526 Bovenbuurtweg 63 het kappen van 1 kastanje en 1 eik 27-06-2017
6721 MN Bennekom
2017W1583 Bovenbuurtweg 52 en 52A 6721 MN het plaatsen van een tijdelijke woon- 06-07-2017
Bennekom unit
2017W1581 Bovenbuurtweg 53 bouwen van een woning met bijge-  06-07-2017
bouw

6721 MN Bennekom

2017W1549 Dorpsstraat 8 het verbouwen van de winkel 03-07-2017
6721 JK Bennekom

2017W1530 Emmalaan 9 het aanleggen van een uitweg 30-06-2017
6721 ET Bennekom

2017W1534 Hoekelumse Brinkweg 16721 ML Benne- het kappen van 1 paardenkastanje 03-07-2017
kom

2017W1582 Berkenrodeweg 38 het plaatsen van een dakkapel 06-07-2017
6711 RP Ede

2017W1533 Celsiusstraat 6 het uitbreiden van de autowasserij 30-06-2017
6716 BZ Ede

2017W1585 De Halte 269 het veranderen van de uitrit 06-07-2017
6711 NZ Ede

2017W1574 Javalaan 37 het kappen van 1 carpinus betulus 05-07-2017
6712 AP Ede

2017W1559 Lorentzstraat 1 B aanleggen van een uitweg 04-07-2017
6716 AD Ede

2017W1595 Lunterseweg 75 het bouwen van een loods 07-07-2017
6718 WD Ede

2017W1596 Lunterseweg 75 het verbouwen van een schuur tot 07-07-2017

loods

6718 WD Ede

2017W1561 Nieuwe Kazernelaan Pleisteroord Ede  het bouwen van 12 woningen 04-07-2017

2017W1592 Nieuwe Klinkenberg 1 het kappen van 151 bomen t.b.v. wo- 07-07-2017

ningbouw

6711 KJ Ede

2017W1568 Sijsseltselaan 15 het kappen van 1 conifeer 03-07-2017
6711 JE Ede

2017W1557 Veenderweg 169 het bouwen van 27 woningen 04-07-2017
6713 AG Ede

2017W1527 Verlengde Arnhemseweg schaapskooi het veranderen van de schaapskooi  30-06-2017
Ede

2017W1548 van Borsselelaan 28 het verbouwen van de woning 03-07-2017
6711 JV Ede

2017W1560 Poelweg 12 het veranderen van de inrichting 04-07-2017
6744 PJ Ederveen

2017W1566 Barneveldseweg 28 het bouwen van een varkensstal 04-07-2017
6741 LK Lunteren

2017W1532 Heuvelseweg 1 het bouwen van een woning 30-06-2017
6741 CK Lunteren

2017W1547 Hoge Valkseweg 44 het legaliseren van een woongebouw 03-07-2017
6741 GM Lunteren

2017W1541 Hulweg 28 het verbreden van de uitweg 02-07-2017
6741 CG Lunteren

2017W1531 Immenweg 15 het aanleggen van 2 vijvers en 1 weg 30-06-2017
6741 KP Lunteren

2017W1578 Kees de Koninglaan 11 het kappen van 3 grove dennen 04-07-2017

6741 ZA Lunteren
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2017W1551 Koudhoornweg 9

6741 JG Lunteren
2017W1589 Lage Valkseweg 149

6741 GC Lunteren
2017W1569 Lage Veldweg 25

6741 JL Lunteren
2017W1543 Postweg 164

6741 MN Lunteren
2017W1564 Van Limburg Stirumstraat 8

6741 WR Lunteren
2017W1562 Zeggelaarsweg 8

6741 GV Lunteren
2017W1580 De Hooyer bouwlocatie Wekerom-West

6733 EM Wekerom
2017W1573 Het Laar kavel 18

6733 BZ Wekerom
2017W1565

om

Ontwerpbesluiten 2*

Adres
Mispelweg 4

Zaakcode
2016W0614

6741 NA Lunteren

Verleende reguliere vergunningen 3*

Zaakcode Adres
2017W0960 Alexanderweg 50

6721 HG Bennekom
2017W1084 Groenestraat 39 A

6721 JA Bennekom
2017W0944 Kraatsweg 4

6721 NS Bennekom
2017W0922 Amsterdamseweg 5

6711 BE Ede
2017W1391 Berlagelaan 9

6717 KX Ede
2017W1441 Kampstraat 3

6711 BS Ede
2017W1044 Kolkakkerweg 70

6713 DE Ede
2017W1328 Koningshof 5

6715 LC Ede
2017W1020 Lumiérestraat 7

6716 AG Ede
2017W1218 Maanderdijk nabij nr. 28 6718 NG Ede
2017W0645 Maandereind 12 B

6711 AC Ede
2017W0551 Peppelensteeg 4
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legalisatie bestaande schuur

het bouwen van een vleeskuikenstal-
berging-opslag

het bouwen van een bedrijfspand

het bouwen van ene mantelzorgwo-
ning

het verbouwen van de woning

het verlengen van de bestaande kal-
verenstal

werk of werkzaamheden uitvoeren

het bouwen van een bedrijfverzamel-
gebouw Het Laar

Oud Willinkhuizerweg 2 6733 AK Weker- het bouwen van diverse opstallen

Omschrijving

03-07-2017

06-07-2017

05-07-2017

03-07-2017

04-07-2017

04-07-2017

06-07-2017

05-07-2017

04-07-2017

Datum afhandeling

het bouwen van een stal en verande- 05-07-2017

ren inrichting

Omschrijving

het uitbreiden van woning door op-
bouw achterzijde

het aanleggen van een uitweg

het bouwen van een woning met bij-
gebouw

het plaatsen van een dakkapel

het bouwen van een dakkapel

het plaatsen van een carport

het vergroten/veranderen van de wo-
ning

het kappen van 1 spar

bouwen van een bedrijfsverzamelge-
bouw

het plaatsen van een schuilgelegen-
heid

het wijzigen van het bouwplan

het uitbreiden squashcentrum met 4
squashbanen

Datum besluit
Verzenddatum
05-07-2017

05-07-2017
05-07-2017
05-07-2017
07-07-2017

07-07-2017
05-07-2017
05-07-2017
05-07-2017
05-07-2017
04-07-2017
04-07-2017
03-07-2017

03-07-2017
04-07-2017
04-07-2017
05-07-2017

05-07-2017
04-07-2017

04-07-2017
06-07-2017
06-07-2017
04-07-2017
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6715 CV Ede
2017W0902 Reehorsterweg 80

6717 LG Ede
2017W1329 Veldbeeklaan 15

6715 GC Ede
2017W1286 Viscoselaan kavel 27

6717 ZV Ede
2017W0757 Tepelenburgweg 3

6732 AS Harskamp
2017W1266 Wormgoorlaan 10

6732 CC Harskamp
2017W1420 Dorpsstraat 3

6741 AA Lunteren
2017W1291 Immenweg 15

6741 KP Lunteren
2017W1330 Mielweg 21

6741 ZV Lunteren
2017W0910 Harskamperweg 70

6731 AC Otterlo
2017W1289 Karweg 8

6731 BX Otterlo
2017W0783 Onderlangs 5

6731 BK Otterlo
2017W1116 Lage Valkseweg 45

6733 GB Wekerom
Verlengingsbesluiten
Zaakcode Adres
2017W0928 Rijksweg 34

6744 WB Ederveen
2017W1196 Otterloseweg 5 D-185

6732 BR Harskamp
2017W1000 Hoge Valksedijk 36

Verleende uitgebreide vergunningen 4*

Zaakcode

2017W0347

2016W2402

6741 JJ Lunteren

Adres

Rijnsteeg 15

6721 NP Bennekom
Lunterseweg 47
6718 WC Ede

Geweigerde aanvragen 3*

Zaakcode

2017W0865
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Adres

Edeseweg 83 A
6721 JR Bennekom

13 juli 2017

het aanpassen van de entree ROC A12

het kappen van 1 douglas

het bouwen van een woning

het verbouwen van pand tot wonin-
gen

het legaliseren van een aanbouw

het plaatsen van een reclame-aandui-
ding

aanleggen van een groenwal met be-
planting

het kappen van 1 spar

het kappen van 6 bomen

het uitbreiden van een recreatiever-
blijf

het vergroten en veranderen van de
woning

het bouwen van een woning met bij-
gebouw

Omeschrijving
aanvraag paardenstal/paddock

uitbreiden gebouw 185 met
kantoor en opslagruimte

het bouwen van een schuur

Omschrijving

het legaliseren van dubbele bewoning

het bouwen van een loods en houden van vee

Omschrijving

het kappen van 1 esdoorn

04-07-2017
03-07-2017
03-07-2017
04-07-2017
04-07-2017
07-07-2017
07-07-2017
06-07-2017

06-07-2017
03-07-2017
03-07-2017
04-07-2017

04-07-2017
05-07-2017

05-07-2017
05-07-2017
05-07-2017
06-07-2017
06-07-2017
07-07-2017

07-07-2017
03-07-2017

03-07-2017
03-07-2017

03-07-2017

Datum verlenging
06-07-2017

05-07-2017

04-07-2017

Datum besluit
Verzenddatum
04-07-2017
04-07-2017
04-07-2017
04-07-2017

Datum besluit
Verzenddatum
06-07-2017
06-07-2017
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2017W0812 Blokkenweg 77 het kappen van 1 esdoorn 06-07-2017
6717 AB Ede 06-07-2017
2017W0858 De Ruyterstraat 23 plaatsen van een veranda en erfafscheiding 06-07-2017
6712 DR Ede 06-07-2017
2017W0999 Vaarkamper Engweg 356741 het aanleggen van een uitweg 04-07-2017
XT Lunteren
04-07-2017
Ingetrokken aanvraag voor verlening
Zaakcode Adres Omschrijving Datum besluit
2017W0887 Hoge Valkseweg 27 het kappen van 4 elzen 05-07-2017
6741 GK Lunteren
Geaccepteerde meldingen
Zaakcode Adres Omschrijving Datum besluit
2017M0104 Goorsteeg 13 veranderen van pluimveebedrijf 06-07-2017
6741 TB Lunteren
2017M0252 Renswoudsestraatweg 31 6741 ME veranderen van het bedrijf 07-07-2017
Lunteren
2017M0126 Zwetselaarsepad 2 veranderen van bedrijf 06-07-2017
6741 NH Lunteren
Ontwerpbesluit intrekking vergunning 2*
Zaakcode Adres Omschrijving Datum afhandeling
Vergunningsvrij
Zaakcode Adres Omschrijving Datum besluit
2017W1488 Keijenbergseweg Bennekom herstellen talud langs een A-watergang 05-07-2017

(*1) Zienswijze

Over deze aanvragen kunt u informatie krijgen bij de balie Bouwen, Wonen en Milieu. Tegen de
aanvragen kunt u geen bezwaar maken. Wel kunt u schriftelijk uw mening kenbaar maken door het
indienen van een zienswijze. De behandeling van de aanvragen start vanaf datum indiening. Bij een

aanvraag om kaptoestemming wordt in ieder geval twee weken gewacht met het nemen van een besluit.
Zorgt u er daarom voor dat een reactie binnen deze termijn bij ons bekend is.

(*2) Zienswijze
U kunt gedurende zes weken een zienswijze naar voren brengen tegen het voornemen als hiervoor

bedoeld. Dit kan zowel mondeling als schriftelijk. Het is belangrijk dat u uw zienswijze motiveert. Uw
brief kunt u sturen naar Postbus 9024, 6710 HM Ede.
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(*3) Bezwaar

Op grond van de Algemene wet bestuursrecht kunnen belanghebbenden gedurende 6 weken na de
besluitdatum schriftelijk bezwaar indienen tegen de vergunning bij het college van burgemeester en
wethouders van Ede, Postbus 9022, 6710 HK Ede. Meer informatie hierover kunt u krijgen bij het team

Vergunningverlening van de Omgevingsdienst de Vallei, (088-11 69 900). U kunt uw bezwaarschrift ook
digitaal indienen, kijkt u hiervoor op www.ede.nl/bezwaarmaken.

(*4) Beroep
Informatie over hoe u beroep kunt indienen tegen een genomen besluit, kunt u krijgen bij het team

Vergunningverlening van de Omgevingsdienst de Vallei (088-11 69 900). Een beroepschrift stuurt u
naar de rechtbank Gelderland, Postbus 9030, 6800 EM Arnhem. U kunt uw beroepschrift ook digitaal

indienen, kijkt u hiervoor op https://loket.rechtspraak.nl/Burgers/Digitaal%20procederen/33

(*5) Zienswijze
Belanghebbenden kunnen gedurende twee weken een zienswijze naar voren brengen tegen het voor-

nemen als hiervoor bedoeld. Dit kan zowel mondeling als schriftelijk. Het is belangrijk dat u uw ziens-
wijze motiveert.
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